**"נגישות ועמידנות בעיר ללא הפסקה"
כנס מנהלי ספריות תשע"ה**

ימים ב' - ד' 17 – 19 בנובמבר 2014 - תשע"ה,
מלון "דן פנורמה תל אביב" (קויפמן 10 תל אביב, 03-5190190)

הנכם מוזמנים/ות להשתלמות השנתית למנהלי הספרייה.

להלן תכנית הכנס:

יום שני 17 בנובמבר 2014

09:00 - 10:30 התכנסות, רישום וכיבוד קל

10:30 - 11:30 **דברי פתיחה וברכות:**

שהפכה משכונת עוני מתפוררת, לאחת מהתחנות הקדומות בשימור שכונות שבתיה מספרים את סיפור הקמתה. הסיור יעבור בין הרחובות הציוריים ויספר את סיפורן של משפחות שלוש, רוקח, גוטמן, אמזלג, הרב קוק ואחרים שפעלו בשכונה וישלב סיפורי אהבה שהתרחשו בשכונה.

5. סיור ספריות בבית אריאלה

תערוכת "אני מכאן – מקומיות ישראלית באיורי ספרות ילדים ופעוטות מתש"ח ועד תשע"ד, 1948-2014", בהנחיית האוצרת, המאירת ליאורה גרוסמן

ביקור בספריית הילדים המחודשת ושיחה עם ד"ר אורן צוקרמן מן המעבדה לחדשנות במדיה בביתחומי בהרצליה על ה"מייקטק – מקום לעשייה דיגיטאלית עש" שרה פיין"

טעימות ממופע חדש בהפקת בית אריאלה, קברכט – קברט יצירות ברטולד ברכט (וכיבוד קל)